1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 212
28.10.2025

О направлении депутатов Пермской городской Думы VII созыва в состав
координационно-методического совета при территориальном органе
администрации города Перми для осуществления общей координации
деятельности общественных центров
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав координационно-методического совета при территориальном органе администрации города Перми для осуществления общей координации деятельности общественных центров депутатов Пермской городской Думы:
Булатова Николая Анатольевича - при администрации Свердловского района города Перми,
Бурдина Олега Аркадьевича - при администрации Орджоникидзевского района города Перми,
Горбунову Ирину Викторовну - при администрации Мотовилихинского района города Перми,
Мелюхина Антона Николаевича - при администрации Индустриального района города Перми,
Раева Алексея Юрьевича - при администрации поселка Новые Ляды,
Рослякову Наталью Михайловну - при администрации Кировского района города Перми,
Спиридонова Максима Александровича - при администрации Дзержинского района города Перми,
Шестакову Татьяну Анатольевну - при администрации Ленинского района города Перми.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение посредством опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также размещения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
28.10.2025 11:10 2805
image1.wmf